
 

 
 

 1

ANUNCI 
 
 

Vistes les actuacions precedents en l’expedient i en virtut de l'acord de la Junta de Govern 
Local de data 8 de setembre del 2015, D. Sergi Campillo Fernández, Tinent Alcalde Coordinador 
General de l'Àrea de Govern Interior, per Resolució núm. CF- 2209, de data 18 d’octubre de 2016 hi 
ha resolt: 

 
PRIMER.- Elevar a definitives les llistes provisionals de persones aspirants admeses i 

excloses, aprovades per Resolució núm. CF-1935, de data 21 de setembre de 2016, en la convocatòria 
per a la constitució d'una Borsa de Treball per a futurs nomenaments interins de Tècnic/a de 
Participació Ciutadana i Transparència, quedant inserides per orde alfabètic del primer cognom i en 
la llista definitiva de persones aspirants admeses a Emilio José Doria Borrell i a Raúl Camacho 
Segarra a l'haver esmenat, en temps i forma, la respectiva causa d'exclusió. 
 

SEGON.- Fixar el dia 11 de novembre del 2016, a les 12:00 hores i en la Sala de premsa de la 
segona planta de l'Edifici de Tabaquera a fi de realitzar el primer exercici establit en les Bases de la 
convocatòria. 
 

TERCER.- Per la Secretaria es donarà la publicitat deguda i impulsarà d’ofici els tràmits 
pertinents. 

 

  El que es fa públic per a general coneixement i efectes oportuns. 

 
         València, 18 d’octubre de 2016 
         EL VICESECRETARI  GENERAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 2

 
ANUNCIO 

 

Vistas las actuaciones precedentes en el expediente y en virtud del acuerdo de la Junta de 
Gobierno Local de fecha 8 de septiembre de 2015, D. Sergi Campillo Fernández, Teniente Alcalde 
Coordinador General del Área de Gobierno Interior, por Resolución núm. CF- 2209, de fecha 18 de 
octubre de 2016 ha resuelto: 

 
 PRIMERO.- Elevar a definitivas las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y 
excluidas, aprobadas por Resolución núm. CF-1935, de fecha 21 de septiembre de 2016, en la 
convocatoria para la constitución de una Bolsa de Trabajo para futuros nombramientos interinos de 
Técnico/a de Participación Ciudadana y Transparencia, quedando insertadas por orden alfabético del 
primer apellido y en la lista definitiva de personas aspirantes admitidas a Emilio José Doria Borrell y 
a Raúl Camacho Segarra al haber subsanado, en tiempo y forma, la respectiva causa de exclusión. 
 
 SEGUNDO.- Fijar el día 11 de noviembre de 2016, a las 12:00 horas y en la Sala de prensa 
de la segunda planta del Edificio de Tabacalera con el fin de realizar el primer ejercicio establecido 
en las Bases de la convocatoria. 
 
 TERCERO.- Por la Secretaría se dará la publicidad debida e impulsará de oficio los trámites 
pertinentes. 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos. 
 

          Valencia, 18 de octubre de 2016 
          EL VICESECRETARIO GENERAL 

 
 
 


